


◆写真に当社指定のハッシュタグをつけて投稿すると自動的にキャンペーンへの応募となります。

◆ご応募は、日本国内に居住している方に限ります。

◆必ず応募者ご本人が撮影した写真をご使用ください。

◆ハッシュタグが正しく記載されていない場合はキャンペーンご応募の対象外となります。

◆インスタグラムアカウントが非公開の場合は無効となります。必ず公開アカウントにてご参加く

ださい。

◆応募された写真の著作権は応募者自身にありますが、当社 SNS・WEB サイト等で掲載を行う場

合がございますので、ご了承ください。

◆著作権に違反する写真、公序良俗に反する写真など、当社が不適切と考える写真のご応募は、す

べて無効とさせていただきます。

◆当選状況について、個別のご回答致しかねます。

◆厳正なる審査にて当選者を決定しSNSのDMでご連絡を差し上げます。公式アカウントへのフォ

ローが解除されていると、ご連絡が行えないため当選を無効と致します。賞品配送先についても、

その際にお伺い致します。

◆ご連絡時に配送先に関するお返事を頂けない場合は、当選を無効とさせていただきますのでご注

意ください。（ご連絡日より10日程度）

◆ご住所不明・転居等の理由により商品の発送ができない場合は、当選が無効となります。

◆賞品の換金および、権利の譲渡はできません。

◆応募者に損害や損失が生じた場合でも、当社の故意または重大な過失に起因する場合を除いて、

当社は一切の責任を負わないものとします。

◆第三者の著作権や肖像権等の権利を侵害する行為、名誉や信用を毀損する行為によってトラブル

が生じた場合、当社は一切の責任を負わないものとします。

◆応募に際して必要なインターネット接続料および通信費はご自身でご負担ください。

◆同じ写真を複数投稿してのご応募は、すべて無効とさせて頂きます。

◆未成年の方が応募する場合には、保護者の同意が必要となります。

◆やむを得ない事情により、商品は予告なく変更となることがございます。

◆個人情報取り扱いについては「プライバシーポリシー」をご覧ください。

◆本キャンペーンは Instagramが支援、承認、運営、関与するものではありません。

応募規約


